АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От   03.10.2022                                                                           № 917

г. Красноуфимск

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или)

перепланировки помещения в многоквартирном доме»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации» (в редакции ФЗ от 05.04.2010 г. №40-ФЗ), Федеральным законом

от 27.07.2010 года N 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от

02.05.2006 №59-ФЗ (ред. от 27.07.2010) «О порядке рассмотрения обращений

граждан РФ», письмом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства РФ от 20 декабря 2021 г. N 56201-КМ/14, статьями

25-29 Жилищного кодекса РФ (от 29 декабря 2004 г. N 188-ФЗ), статьями  31,

48 Устава городского округа Красноуфимск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент предоставления

администрацией городского округа Красноуфимск муниципальной услуги

«Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки

помещения в многоквартирном доме» (приложение №1).

         2. Постановление Главы городского округа Красноуфимск от 23.04.2020

№252 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в

многоквартирных домах» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном

периодическом печатном издании «Официальный вестник городского округа

Красноуфимск» и разместить на официальном сайте Администрации

городского округа Красноуфимск в сети «Интернет» (http://go-kruf.midural.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы по жилищной политике и городскому хозяйству Рязанова

Д.В.

И.О.Главы городского округа Красноуфимск                                Д.В.Рязанов

http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/
http://go-kruf.midural.ru/